CONVOCAÇÃO

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito Municipal

de Dionísio Cerqueira (SC), no uso de suas atribuições, e nos termos dispositivos da Lei

Orgânica Municipal e da Lei Complementar 3499/2004, em conformidade com a classificação

e homologação do resultado do Processo Seletivo Edital de 01/2017 convoca os candidatos

abaixo relacionados para escolha de vagas e ocupar função, que realizar-se-a no dia 06 de

fevereiro de 2018, as 8 horas, na sala da Secretaria Municipal de Educação, junto a prefeitura

municipal, para sua devida contratação.

 Professor de Séries Iniciais - Habilitado

 Claudete de Jesus Dombroski

 Tatiane Deeter do Nascimento

 Claudete Lucia Scalco Lanza

 Gisele Aparecida da Veiga

 Paula Juliana Aita de Sa

 Adriane Jaqueline Kroth Hermes

 Heriberto Francisco Xavier

 Bruna dos Santos Tiburski

 Rosane dos Santos

 Leci Roseclei Schrader

 Juliana de Avila Mees

 Edina Alves da Rosa

 Sueli Cristina Sabbi Severnini

  Dionísio Cerqueira -SC, 01 de Fevreiro de 2018.

_______________________________________________

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que o presente ato foi Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios –

DOM. www.diariomunicipal.sc.gov.br

  ELTON MIGUEL SANTIN

Gerente de Administração/RH

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/